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Közművek
Megoldatlan 2025. október 20.

Megtiltott parkolás a Budakeszi úton
—
FRISSÍTÉS: 2025.11.28.

Budapest Közút válasza:
„Tájékoztatjuk, hogy társaságunk az útpálya forgalmi rendjét alakította ki, a zöldfelületek védelmére
azonban a zöldfelületen belül bebetonozott parkolásgátló elemek telepítését nem tartjuk jó és
könyezetbarát megoldásnak, így ilyen eszközöket az általuk egyébként sem kezelt területre nem
tervezünk kihelyezni.”

-----

FRISSÍTÉS: 2025.11.07.

BKM Budapesti Közművek válasza:
„Véleményünk szerint a bejelentett területen nem növénytelepítéssel, hanem fizikai akadály
kiépítésével lehetne a parkolást hosszútávon megakadályozni. Társaságunk ebben nem illetékes.”

-----

FRISSÍTÉS: 2025.10.31.

Budapest Közút válasza:
„A Budakeszi út 49/a és 49/c előtti szakaszán több lakossági panasz érkezett hozzánk az út melletti
zöldterületen történő parkolásra vonatkozóan, amely károsítja a növényzetet. Az érintett útszakaszon
a járdán korábban sem volt kijelölt várakozóhely, a "Megállni tilos" tábla alá újonnan kihelyezett
"Padkán megállni tilos" kiegészítő tábla csak ennek egyértelműsítésére került ki. Sajnos az út menti
zöldfelületre felálló járművekkel nemcsak a szegélyeket és a zöldfelületet rongálták szabálytalanul,
hanem a gépjárművek orrával a járdán a gyalogos közlekedést is akadályozták, vagy
ellehetetlenítették.
A fentebb jelzett probléma a Budakeszi út alsóbb szakaszán is felmerült, ott a FŐKERT
közbenjárásával kértük cserjék telepítését a szabálytalan várakozás megakadályozására.
Engedélyezés alatt állnak a Budakeszi út szélesítésére, valamint új autóbuszsáv kialakítására
vonatkozó tervek, amelyek az Építési és Közlekedési Minisztérium megbízásából készültek. Ezek a
tervek sem tartalmazzák a Budakeszi út érintett szakaszán új várakozóhelyek kialakítását a
zöldfelület rovására.
A fentiek alapján sajnos nem tudunk várakozóhelyeket létesíteni ezen az útszakaszon.”

-----
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FRISSÍTÉS: 2025.10.21.

XII. kerület válasza:
„A Budakeszi út kezelője továbbra is a Főváros, így megértjük a kettős önkormányzatiságból
származó illetékességi határvonalak körüli összetett helyzetet, de Önkormányzatunk limitált
mozgástérrel vagy egyáltalán nem rendelkezik a területen.”

-----

A Budakeszi úton a Labanc és a Hárshegyi út közötti szakaszon sok-sok éves gyakorlatot felrúgva
megtiltották a járdán való parkolást, azonban a korábban kialakított, murvával leszórt parkolókhoz
nem nyúltak, így a környéken járó és parkolót kereső autósoknak úgy tűnik, hogy itt továbbra is
szabályosan megállhatnak. Ennek megfelelően folyamatosan szinte az összes helyen állnak is autók,
amit maximálisan ki is használ az Örsi Gergely vezette II. kerületi Önkormányzat Városrendészete, és
tulajdonképpen pénznyomdának használják ezt az útszakaszt, naponta végigbüntetik az autósokat.

Egyértelmű, hogy nem az a cél, hogy az autósok tényleg ne álljanak meg ezen a szakaszon, mert
egyfelől nem kezd semmit a járdával az önkormányzat, nem alakítottak ki zöldfelületet, másfelől nem
helyeztek ki a parkolást megakadályozó betonelemeket, kordont, bármit, még figyelemfelkeltő
táblákat, kiírásokat sem helyeztek el, hogy az emberek ne rutinból álljanak meg.

Az átgondolatlanságot mutatja az is, hogy a környéken nagy autós forgalmat vonzó bíróság
épületénnél tavaly megszüntettek egy hatalmas parkolót, ami miatt a környéken amúgy is jelentősen
megemelkedett a parkolni akaró autók száma, ebben a helyzetben gyakorlatilag nullára csökkenteni a
parkolók számát egyáltalán nem okos gondolat.

Külön érdekesség, hogy a másik oldalon szintén tilos a járdán megállni, de a Városrendészet
munkatársa, miutá végig büntette a murvás beállókon álló autókat, a másik oldalon tilosban álló
autókat nem büntették meg.

Kérdezem a Tisztelt Önkormányzatot, mi a szándék ezen a szakaszon, mit gondolnak, hol fognak
megállni a környéken lakókhoz, környzeő cégekhez vagy a bíróságra látogatóba érkező autósok, ha a
környéken gyakorlatilag sehol nem lehet szabályosan megállni. Valamint, hogy miért nem
akadályozzák meg fizikailag a parkolást, miért használják sunyi módon pénznyerő autómatának ezt a
szakaszt.

TÉRKÉP A HELYSZÍNRŐL:
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KÉP A PROBLÉMÁRÓL:
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VÁLASZOK ÉS HOZZÁSZÓLÁSOK:

Dátum Feladó
 
2025-10-20 20:14:10 Felhasználói hozzászólás
A zöldterület nem járda.
Zöld felületre nem lehet kijelölni várakozást, így az minden esetben szabálytalan!
 
2025-10-20 20:16:17 Felhasználói hozzászólás
Sokszor voltam a bíróságon már az 1990-es évek óta. Ott sosem volt engedélyezett a várakozás, és
rapszodikusan büntettek is. A 2024-es képen látható tábla is egyértelmű, nem engedélyezi sem a füvön,
sem a járdán várakozást. A mostani tábla már a megállást is tiltja.
Szerintem a néhol mostanában látható salakot nem hivatalosan szórták oda.
Ja, és a másik oldal 12. kerület.
 
2025-10-20 22:10:47 Felhasználói hozzászólás
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Ez így szerintem sem ok. Közel és távol nincs egyetlen egy legális parkolóhely a környéken, miközben
nagyforgalmú intézmény is üzemel itt, aminek szintén megszüntették a saját parkolóját, nem beszélve az
ittlakókról, akiknek nincs beállójuk vagy akikhez vendégek jönnének.

Itt nem a zöldfelület védelme a cél, mert egyfelől nincs zöldfelület, amit védeni lehetne, másfelől akkor
kitennének  fizikai  akadályokat.  Egy  erre  járó  autós  honnan  tudja,  hogy  ki  alakított  ki  parkolót  a  járdán,
szórta le múrvával, az önkori vagy valaki más?

Itt most kimondottan az a cél, hogy legyen egy állandó pénztermelő hely a kerületnek, és ezt fialtatják is
rendesen.

Egy főúton akkor lehet és érdemes megtiltani a parkolást, ha a környező mellékutcákban vannak kijelölt
szabályos parkolóhelyek. Itt nincsenek környező utcák sem, nem hogy parkolóhelyek.

Meg lehetne ezt  oldani  kulturáltan is,  hogy maradjon szép zöldfelület  és valamennyi  parkolóhely is.
Amikor pedig kitesznek egy tiltó táblát egy olyan helyen, ahol azelőtt szokás volt parkolni, ott egyéb
módon is jelezni kell, hogy már ne álljanak oda.

A helyzet abszurditását a legjobban az jellemzi, hogy a közterületesek is tilosban parkolnak, amíg kiteszik
a büntetéseket, ugyanis ők sem akarnak kilométereket gyalogolni...

Amúgy a másik oldalon, ahol telibe van aszfaltozva a járda, ott miért tilos megállni?
 
2025-10-20 22:34:08 Felhasználói hozzászólás
Teljesen megértem a felháborodásodat! Ez a helyzet így valóban nem fenntartható és fontos lenne, hogy
a  közterület-használat  ne  csak  pénztermelésről  szóljon,  hanem  figyelembe  vegye  az  itt  élők  és  az
intézmények valós igényeit is. A zöldfelületek védelme számomra kiemelten fontos, de itt sajnos nem
erről van szó. Ha valóban ez lenne a cél, akkor védenék és fejlesztenék a zöldterületeket. A kulturált,
kompromisszumos megoldások, ahol zöldfelület is marad és minőségében növekszik, emellett a megfelelő
számú szabályos parkolóhely is jelen lenne, sokkal élhetőbbé tennék ezt környéket is.
Kívánom, hogy mielőbb születhessen olyan megoldás, ami valóban figyelembe veszi az itt élők igényeit,
és közben a környezetét is tiszteletben tartja! ;)
 
2025-10-20 22:45:06 Felhasználói hozzászólás
Még azt is hozzátenném, hogy egy teljesen más költségvetésből élő intézmény, a bíróság, megváltoztatja
a körülményeket - lezárja a parkolót - és nem gondoskodik alternatíváról. Az emberek pedig ösztönösen
az Önkormányzatot hibáztatják ezért, és elvárják, hogy a semmiből teremtsen nagyszámú parkolóhelyet,
akár  zöld  terület  árán  is.  Ugyancsak  lenullázott,  de  legalábbis  jelentősen  megkurtított  anyagi
lehetőséggel. És ha csak ez lenne az egyetlen ilyen hely a városban, ahol egy intézmény mellett nincsen
várakozási hely.
 
2025-10-21 10:15:03 Hivatal válasza
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Tisztelt Bejelentő/Admin!

Köszönjük  bejelentését.  A  Budakeszi  út  kezelője  továbbra  is  a  Főváros,  így  megértjük  a  kettős
önkormányzatiságból  származó  illetékességi  határvonalak  körüli  összetett  helyzetet,  de
Önkormányzatunk  limitált  mozgástérrel  vagy  egyáltalán  nem  rendelkezik  a  területen.

Zöldfelületen nem lehet parkolót kijelölni, ahogy a KRESZ sem tette lehetővé korábban, hogy az említett
szakaszon parkoljanak az autósok. Természetesen tisztában vagyunk az előírások és szokások között
időnként kialakuló szakadékokkal -  sok esetben éppen a Labanc utcai Készenléti  Rendőrség dolgozói
parkoltak itt szabálytalanul.

Biztosíthatjuk,  hogy Őrsi  Gergely,  a  Budapest  Főváros  II.  Kerületének  polgármestere  nem használta
korábban és a jövőben sem kívánja pénznyomdának használni a Budakeszi utat, már csak amiatt sem,
mivel a közigazgatási bírságok a központi költségvetés és nem a "kerületi kassza" részei, továbbá a
terület kezelője a Főváros.

Az említett  Örsi  Mátyás esetében nem tudunk hasonló biztosítékot adni,  de szerencsére nem áll  az
Önkormányzat és a Városrendészet alkalmazásában sem.
Üdvözlettel,
II. Kerületi Önkormányzat
 
2025-10-21 15:19:13 Felhasználói hozzászólás
Tisztelt Önkormányzat!

Köszönöm a választ, de a kerületen belül számtalan hasonló hely van, nem csak főút mellett, ahol elvileg
zöldterületen a lakók, tudja kik alakított ki parkolót a járdán, lekövezve, murvával leszórva, és évtizedek
óta így használják és nem jelenik meg egyszer csak a közterületes és kezd el büntetni.

Ez a rész is ilyen volt eddig, évek óta így van, és eddig senkit nem zavart, majd egyik napról a másikra
megjelennek a közterületesek, és onnantól kezdve agyba-főbe büntetnek mindenkit minden nap. Ez így
szerintem nem oké.

Újra  akarják  parkosítani  a  járda  melletti  zöldterületet?  Szuper,  de  akkor  a  munkálatok  elkezdéséig
maradjon minden úgy, ahogy eddig volt. Vagy ha elkezdik egyszer csak betü szerint betartatni a parkolási
szabályokat, akkor ne pécizzenek ki egy-egy helyet, az egész kerületre terjesszék ki, és akkor garantáltan
nem fogják újraválasztani a polgármestert, mert általános lesz a felháborodás.

Nem tudom, kihez folyik be a bevétel, de a büntetőcetlin a kerület neve van.

Ha  tényleg  a  zöldterület  védelme  a  cél,  akkor  legalább  tegyenek  ki  valamilyen  fizikai  akadályt,  hogy
legalább lássák az autósok, hogy mostmár a szürkezónának vége, nem lehet itt parkolni, ezt a kerület is
megteheti, ahogy más helyen is megtette, ne mutogassanak mindenben a fővárosra.
 
2025-10-21 18:35:22 Hivatal válasza

Tisztelt Bejelentő!

A a feltüntetett bankszámlaszám, melyre bírságokból befolyó összeg érkezik a Magyar Államkincstáré,
nem az Önkormányzaté.
Üdvözlettel,
II. Kerületi Önkormányzat
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2025-10-21 18:35:26 Hivatal válasza

Tisztelt Bejelentő/Admin!

Köszönjük  bejelentését.  A  Budakeszi  út  kezelője  továbbra  is  a  Főváros,  így  megértjük  a  kettős
önkormányzatiságból  származó  illetékességi  határvonalak  körüli  összetett  helyzetet,  de
Önkormányzatunk  limitált  mozgástérrel  vagy  egyáltalán  nem  rendelkezik  a  területen.

Zöldfelületen nem lehet parkolót kijelölni, ahogy a KRESZ sem tette lehetővé korábban, hogy az említett
szakaszon parkoljanak az autósok. Természetesen tisztában vagyunk az előírások és szokások között
időnként kialakuló szakadékokkal -  sok esetben éppen a Labanc utcai Készenléti  Rendőrség dolgozói
parkoltak itt szabálytalanul.

Biztosíthatjuk,  hogy Őrsi  Gergely,  a  Budapest  Főváros  II.  Kerületének  polgármestere  nem használta
korábban és a jövőben sem kívánja pénznyomdának használni a Budakeszi utat, már csak amiatt sem,
mivel a közigazgatási bírságok a központi költségvetés és nem a "kerületi kassza" részei, továbbá a
terület kezelője a Főváros.

Az említett  Örsi  Mátyás esetében nem tudunk hasonló biztosítékot adni,  de szerencsére nem áll  az
Önkormányzat és a Városrendészet alkalmazásában sem.
Üdvözlettel,
II. Kerületi Önkormányzat
 
2025-10-31 14:55:03 Budapest Közút
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Tisztelt Adminisztrátor!

A  https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/182060/megtiltott-parkolas-a-budakeszi-uton  bejelentésre  a
következő választ adjuk:

Tisztelt Bejelentő!

A Budakeszi  út 49/a és 49/c előtti  szakaszán több lakossági panasz érkezett hozzánk az út melletti
zöldterületen történő parkolásra vonatkozóan, amely károsítja a növényzetet. Az érintett útszakaszon a
járdán korábban sem volt kijelölt várakozóhely, a "Megállni tilos" tábla alá újonnan kihelyezett "Padkán
megállni tilos" kiegészítő tábla csak ennek egyértelműsítésére került ki. Sajnos az út menti zöldfelületre
felálló  járművekkel  nemcsak  a  szegélyeket  és  a  zöldfelületet  rongálták  szabálytalanul,  hanem  a
gépjárművek orrával a járdán a gyalogos közlekedést is akadályozták, vagy ellehetetlenítették.
A fentebb jelzett probléma a Budakeszi út alsóbb szakaszán is felmerült, ott a FŐKERT közbenjárásával
kértük cserjék telepítését a szabálytalan várakozás megakadályozására.
Engedélyezés alatt állnak a Budakeszi út szélesítésére, valamint új autóbuszsáv kialakítására vonatkozó
tervek,  amelyek az  Építési  és  Közlekedési  Minisztérium megbízásából  készültek.  Ezek a  tervek sem
tartalmazzák a Budakeszi út érintett szakaszán új várakozóhelyek kialakítását a zöldfelület rovására.
A fentiek alapján sajnos nem tudunk várakozóhelyeket létesíteni ezen az útszakaszon.

Tisztelettel:

BUDAPEST KÖZÚT Zrt.

Forgalomtechnikai kezelői főosztály

e-mail: budapestkozut@budapestkozut.hu Web: www.budapestkozut.hu

Székhely: 1115 Budapest, Bánk bán u. 8-12. | Postacím: 1518 Pf.: 86.

P Nyomtatás előtt gondoljon a környezeti felelősségünkre!
 
2025-11-07 13:48:37 BKM Budapesti Közművek
Tisztelt Bejelentő!
Köszönjük megkeresését.
Véleményünk szerint  a  bejelentett  területen nem növénytelepítéssel,  hanem fizikai  akadály  kiépítésével
lehetne a parkolást hosszútávon megakadályozni. Társaságunk ebben nem illetékes.

Tisztelettel: Budapesti Közművek

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/182060/megtiltott-parkolas-a-budakeszi-uton/hivatal
 
2025-11-28 15:23:36 Hivatal válasza
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Tisztelt Adminisztrátor!

A  https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/182060/megtiltott-parkolas-a-budakeszi-uton  bejelentésre  a
következő választ adjuk:

Tisztelt Bejelentő!

Tájékoztatjuk,  hogy társaságunk az  útpálya forgalmi  rendjét  alakította  ki,  a  zöldfelületek védelmére
azonban  a  zöldfelületen  belül  bebetonozott  parkolásgátló  elemek  telepítését  nem  tartjuk  jó  és
könyezetbarát  megoldásnak,  így  ilyen  eszközöket  az  általuk  egyébként  sem  kezelt  területre  nem
tervezünk kihelyezni.

Tisztelettel:

BUDAPEST KÖZÚT Zrt.

Forgalomtechnikai kezelői főosztály

e-mail: budapestkozut@budapestkozut.hu Web: www.budapestkozut.hu

Székhely: 1115 Budapest, Bánk bán u. 8-12. | Postacím: 1518 Pf.: 86.

P Nyomtatás előtt gondoljon a környezeti felelősségünkre!
 


